- et cadis diffusum est dari debet, etiamsi vasorum mentio facta non est.* XXXIII,3,6
- d** *Illud verum esse puto, cui vinum cum vasis legatum erit, ei amphoras cados, in quibus vina diffusa servamus, legatos esse: vinum enim in amphoras et cados hac mente diffundimus, ut in his sit, donec usus causa probetur, et scilicet id vendimus cum his amphoris et cadis: in dolia autem alia mente coicimus, scilicet ut ex his postea vel in amphoras et cados diffundamus vel sine ipsis doliis veneat.* digest.
XXXIII,6,15
- e** *Tunc obviam accurrens, coepit ienua eius lambere, dicens: "Est mihi pauxillulum Falerni in cadum [...] Post cuius videlicet abscessum repente cadum, quod ad usus famulorum eius paene fuerat exhaustum, divinitatis gratia exuberante, vino usque ad summum est repletum.* VITA Eligii
II,18, p. 709,4
- f** *At cum audissent habitatores illius uille que erat loco religioso proxima fratrum penuriam, conuerso uix nunciante, onerauerunt asinum illius alii placentis, alii caseis, alii cadis uini.* PETR.
CANTOR
summa sacram.
I,44,71
- g** *Eodem tempore dominus Petrus abbas de suis redditibus quandam portionem fratribus ad habendam de vino pitantiam assignauerat et quorundam anniversaria statuerat et ab aliis tam clericis quam laicis institui permiserat, sed et obedientiariis, ut quedam festa providerent, legem imposuerat, ita quod in diebus statutis aliquando apud Sanctum Audomarum, aliquando alibi utres vel cadi mittebantur ferrati.* CHRON. Andr.,
p. 717,11
- h** *Veniunt et mulieres succinte tunicam, que defluentes sinus nodo collecte pedibus nudatis et genu habentes ad onera humeros de more habiles, et hec saxa, hec scuta, carella, lanceas et balistas ac omnia arma bellica ministrare non cessant, alie laboranti populo pulmenta in cophynis, alie panem devehunt in canistris, ille lagenas et ydrias aqua plenas, iste bariles, cados et flascones viniferos operantibus manu sollicita deferunt et porrectant, ut cibo et potu viribus instaurentur et animis operibus fabrice ac belli resistentia fatigati.* SABA
MALASPIN.
chron. IV, p.
312,18
- i** *Hi que ad bella pares, nam caetera turba canistris, urnis ac modiis adsunt, cerealia dona, vina cadis et farra sagis aliud que ferentes.* THOM.
SENECA hist.
Bonon. IV,194,
p. 53
- l** *Contra Mathias artem arte eludendam esse censuit, Maximilianum muneribus primum captare cepit et in Lincio commoranti quadringentos vini cados totidem que boves et duodena nummum milia dono misit.* ANTON.
BONF. rer.
Hung.
IV,I,4,8,168, p.
159,16
- m** *Quam ad rem insignis quoque palatini liberalitas non levissimo auxilio fuit, qui ad eos honores, quos regi per oppida sua iter capessenti habuerat, Leuchovie quoque novos adiunxit, cum regi ducentos vini cados, pontificibus et optimatibus centum dono misisset ac piscium cuiusque generis summam copiam ac boum, vitulorum, hordei et annone magnum omnibus numerum (eodem Bohemos, quo Ungaros, prosecutus amore vel officio) ministrasset, ex quo, cum paulo post ad conventum veniret, mirifico ab omnibus honore exceptus est.* ANTON.
BONF. rer.
Hung.
IV,I,5,4,5, p.
249,3